Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria nº 135/DRS/ACADEPOL/PCMG/2012

Concurso Público Provimento 2011/1

Delegado de Polícia – Edital 01/11

O Diretor Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições e na forma da Lei, considerando decisão judicial

exarada nos autos do processo nº 0024.12.130.958-7, torna público

que a candidata CLAUDIA MENEZES CIPULLO, inscrita sob o nº

14760 no Concurso Público provimento 2011/1 para Delegado de

Polícia, será oportunamente convocada para os Exames Biomédicos e

Biofísicos, em data a ser definida em portaria convocatória específica

para o ato.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

24 dias de agosto de 2012.

Marco Antônio Monteiro de Castro

Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil